
Відкритий
м іж н ар одний  У Н ІВ Е Р С И Т Е Т
розвитку л ю ди н и

O pen
International U N IV E R S IT Y  

o f  H um an D evelop m en t

" У К Р А ЇН А " " U K R A IN E "

НАКАЗ

Київ

від «25» серпня 2021 року № 1586-С

Про зарахування на навчання

На підставі «Правил прийому до Закладу вищ ої освіти “Відкритий 
міжнародний університет розвитку людини “Україна”» у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2021 року, протокол № 18,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
згідно з додатком.

Додаток: н а  арк.

Президент Петро ТАЛАНЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№  1586-С

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

1D 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Щербина Ігор Михайлович 110836 Е21 07.07.2021 2020р. - Фізична культура і 115,750
1 9737210 947028 Диплом молодшого 0032813; 2020р. спорт

спеціаліста - 0032813

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1586-С

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних га/або 
юридичних осіб

е
с

%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9842304 824652
Євтушенко Ярослав Андрійович 098237 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. -
0237781; 2018р. 
- 0237781

Психологія 149,000

2 8977279 824652
Славінська Альбіна Анатоліївна 111118Е21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0217793; 2019р. 
-0217793

Психологія 147,500

3 8787642 824652
Христьян Ілля Сергійович 074680 Е21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0286779; 2019р. 
- 0286779

Психологія 152,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«У країна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№  1586-С

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/' 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Фещенко Анастасія Сергіївна 007320 Е21 09.02.2021 2019р. - Менеджмент 136,750
1 10140272 851386 Диплом молодшого 0298550; 2019р.

спеціаліста - 0298550

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1586-С

091 Біологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9696643 841275
Крючкова Діана Володимирівна 108104 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. -
0044170; 2019р. 
- 0225506

Біологія 142,000

2 9362052 841275
Штельмах Діана Русланівна 029310 Е21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0064909; 2019р. 
- 0064909

Біологія 130,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1586-С

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Г аврилюк Максим Іванович 109838 Е21 02,07.2021 2019р. - Інженерія 140,750
1 9908633 940011 Диплом молодшого 0037887; 2019р. програмного

спеціаліста - 0037887 забезпечення
Денисенко Богдан Артемович 109840 Е21 02.07.2021 2019р. - Інженерія 146,250

2 9985883 940011 Диплом молодшого 0192515; 2019р. програмного
спеціаліста - 0192515 забезпечення

Доронін Сергій Олександрович 109835 Е21 02.07.2021 2019р.- Інженерія 141,250
3 9666263 940011 Диплом молодшого 0037852; 2019р. програмного

спеціаліста - 0037852 забезпечення
Иосипенко Олексій Михайлович 109843 Е21 02.07.2021 Інженерія 150,000

4 9772247 940011 Диплом молодшого програмного
спеціаліста забезпечення 1

5



5 9665079 940011
Красний Артем Володимирович 111266Е21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0037752; 2019р. 
- 0037752

Інженерія
програмного
забезпечення

161,500

6 10184922 940011
Кулик Анна Сергіївна 109841 Е21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0037691; 2019р. 
-0037691

Інженерія
програмного
забезпечення

151,750

7 9048319 94001 1
Пасічник Артем Миколайович 080807 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р.-
0340737; 2019р. 
- 0340737

Інженерія
програмного
забезпечення

127,500

8 9610237 940011
Пушкарьов Данііл Вячеславович 109920 Е21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Інженерія
програмного
забезпечення

134,750

9 10012464 940011
Рекуц Даніла Едуардович 109925 Е21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0059098; 2020р. 
- 0112203

Інженерія
програмного
забезпечення

143,250

10 9773799 940011
Ромащук Олександр Олександрович 109918 Е21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0037467; 2019р. 
- 0037467

Інженерія
програмного
забезпечення

147,250

11 9667838 940011
Шевченко Андрій Вячеславович 111265 Е21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0037301; 2019р. 
-0037301

Інженерія
програмного
забезпечення

147,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1586-С

227 Фізична терапія, ерготерапія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

с
с

у

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

4 d Ю 
5S5 X о
>т
Xо

1 9591064 827935
Буцько ' Євгенія Ігорівна 065284 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. -
0038796; 2018р. 
- 0038796

Фізична терапія, 
ерготерапія

133,500

2 10027511 827935
Гречкосій і Владислав Миколайович 23635369 ТА 05.03.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

162,000

3 10080311 827935
Єсіпов Мирослав Олександрович 052662 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. -
0138622; 2018р. 
- 0138622

Фізична терапія, 
ерготерапія

137,750

4 10121495 827935
Іваненко Ольга Василівна 024844 Е21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0019063; 2019р. 
- 0019063

Фізична терапія, 
ерготерапія

152,000

7



5 9973999 827935
Коренівська t Оксана Михайлівна 27579987 ТА 25.06.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. -
0392817; 2021р. 
- 0392817

Фізична терапія, 
ерготерапія

136,750

6 8990649 827935
Литвих Сергій Анатолійович 065224 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. -
0331762; 2021р. 
- 0331762

Фізична терапія, 
ерготерапія

162,750

7 9301849 827935
Малиш

ф Аліна Олександрівна 092978 Е21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0188672; 2019р. 
-0188672

Фізична терапія, 
ерготерапія

141,750

8 8990524 827935
Марченко £

Вадим Віталійович 065212 Е21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0071891; 2021р. 
- 0332080

Фізична терапія, 
ерготерапія

166,000

9 9705924 827935
Репяхова * Валерія Вадимівна 086759 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0037666; 2020р. 
- 0125576

Фізична терапія, 
ерготерапія

116,000

10 9722326 827935 Сухомлин Микола Миколайович 000572 10 29.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

105,000

11 9701119 827935
Тарасенко , Марія Василівна 065218 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р.-
0277817; 2019р. 
-0277817

Фізична терапія, 
ерготерапія

144,000

12 9594322 827935
Тарасенко * Наталія Василівна 065219 Е21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0277773; 2019р. 
- 0277773

Фізична терапія, 
ерготерапія

141,000

13 8853432 827935
Хоменко Надія Олександрівна 018682 Е21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0197421; 2019р. 
- 0197421

Фізична терапія, 
ерготерапія

139,750

14 9989565 827935
Хуторний Петро Петрович 110840 Е21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. -
0033053; 2020р. 
- 0033053

Фізична терапія, 
ерготерапія

143,500



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№  1586-С

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Г риценчук Дмитро Ігорович 109804 Е21 01.07.2021 2020р. - Туризм 141,250
1 9872542 837895 Диплом молодшого 0034604; 2020р.

спеціаліста - 0034604

Г ульчак Вероніка Ігорівна 081263 Е21 30.06.2021 2021р. - Туризм 136,750
2 10013803 837895 Диплом молодшого 0324020; 2019р.

спеціаліста - 0330440
Кирилюк Максим Володимирович 010801 Е21 22.02.2021 Туризм 150,000

3 10155937 837895 Диплом молодшого
спеціаліста

Лінивий Назар Михайлович 109812 Е21 01.07.2021 2019р. - Туризм 128,000
4 9875394 837895 Диплом молодшого 0267970; 2019р.

спеціаліста - 0267970

9



5 9993404 837895
Циганок Альона Анатоліївна 109905 Е21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. -
0033019; 2020р. 
- 0033019

Туризм 135,500

6 8891397 837895
Чуницька Віра Андріївна 036944 Е21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0039848; 2019р. 
- 0039848

Туризм 138,750

10



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини 
«Україна»

Додаток до наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 1586-С

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 9939802 823549

Макаров Юлій Олександрович 076355 Е21 15.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. -
0319771; 2020р. 
- 0319771

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікацій' та 
регіональні студії

143,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти 

«Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини 

«Україна»

Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 
№ 1589-С

091 Біологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9362262 841275
Кортава Марк Енвер Тенгізович 021406 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0004335; 2018р. 
- 0135076

Біологія 117,000

1


